平成２４年度第５回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時  平成２４年６月５日（火）１４：１５～１５：２５

○ 出席者  機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、広渡、駒形の各監事

○ 陪席者  本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐、財務課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

平成２４年度第４回議事概要（案）を了承した。

２ 日本研究功労賞選考委員会設置規程の一部改正について

日本研究功労賞選考委員会設置規程の一部改正についての説明があり、原案を了承した。

３ 平成２４年度第１回経営協議会について

  平成２４年度第１回経営協議会の議事等についての説明があり、一部修正の上、了承し

 た。

４ 平成２４年度第１回教育研究評議会について

  平成２４年度第１回教育研究評議会の議事等についての説明があり、一部修正の上、了

 承した。

５ 総合地球環境学研究所事務職員の選考採用について

総合地球環境学研究所事務職員の選考採用についての説明があり、役員会における指摘

を伝えることとし、了承した。

【報告事項】

１ その他

  ・人間文化研究機構におけるグループウェアの導入についての報告があった。

  ・京都大学人事交流職員の出向契約についての報告があった。

  ・大学改革実行プランについての報告があった。